
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.151.2023 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 8 września 2023 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do realizacji zadań wynikających z ustawy o wspieraniu 
termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków 

Na podstawie art. 27b ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o wspieraniu termomodernizacji 
i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków (Dz. U. z 2022 r. poz. 438, 1561, 1576, 
1967 i 2456) Burmistrz Ozimka zarządza co następuje : 

§ 1. Upoważniam Dyrektora Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku Panią Jolantę Janerkę do 
wprowadzania danych i informacji do centralnej ewidencji emisyjności budynków w zakresie przyznanych 
świadczeń z pomocy społecznej lub innych form wsparcia finansowego ze środków publicznych w zakresie 
zasiłku celowego z przeznaczeniem na ogrzewanie, o którym mowa w art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 
2004r. o pomocy społecznej. Jednocześnie upoważniam Panią Jolantę Janerkę do przetwarzania danych 
osobowych w związku z realizacją wyżej wymienionego zadania – wprowadzania danych i informacji do 
centralnej ewidencji emisyjności budynków. 

§ 2. Na wniosek Dyrektora Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej upoważniam : 

1) Panią Natalię Kałużny - pracownika Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku do wprowadzania 
danych i informacji do centralnej ewidencji emisyjności budynków w zakresie przyznanych świadczeń 
z pomocy społecznej lub innych form wsparcia finansowego ze środków publicznych w zakresie zasiłku 
celowego z przeznaczeniem na ogrzewanie, o którym mowa w art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 
2004r. o pomocy społecznej. Jednocześnie upoważniam Panią Natalię Kałużny do przetwarzania danych 
osobowych w związku z realizacją wyżej wymienionego zadania – wprowadzania danych i informacji do 
centralnej ewidencji emisyjności budynków. 

2) Panią Sylwię Król- pracownika Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku do wprowadzania 
danych i informacji do centralnej ewidencji emisyjności budynków w zakresie przyznanych świadczeń 
z pomocy społecznej lub innych form wsparcia finansowego ze środków publicznych w zakresie zasiłku 
celowego z przeznaczeniem na ogrzewanie, o którym mowa w art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 
2004r. o pomocy społecznej. Jednocześnie upoważniam Panią Sylwię Król do przetwarzania danych 
osobowych w związku z realizacją wyżej wymienionego zadania – wprowadzania danych i informacji do 
centralnej ewidencji emisyjności budynków. 

3) Panią Halinę Panek - pracownika Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku do wprowadzania 
danych i informacji do centralnej ewidencji emisyjności budynków w zakresie przyznanych świadczeń 
z pomocy społecznej lub innych form wsparcia finansowego ze środków publicznych w zakresie zasiłku 
celowego z przeznaczeniem na ogrzewanie, o którym mowa w art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 
2004r. o pomocy społecznej. Jednocześnie upoważniam Panią Halinę Panek do przetwarzania danych 
osobowych w związku z realizacją wyżej wymienionego zadania – wprowadzania danych i informacji do 
centralnej ewidencji emisyjności budynków. 

4) Panią Jolantę Chlebosz - pracownika Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku do wprowadzania 
danych i informacji do centralnej ewidencji emisyjności budynków w zakresie przyznanych świadczeń 
z pomocy społecznej lub innych form wsparcia finansowego ze środków publicznych w zakresie zasiłku 
celowego z przeznaczeniem na ogrzewanie, o którym mowa w art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 
2004r. o pomocy społecznej. Jednocześnie upoważniam Panią Jolantę Chlebosz do przetwarzania danych 
osobowych w związku z realizacją wyżej wymienionego zadania – wprowadzania danych i informacji do 
centralnej ewidencji emisyjności budynków. 

5) Panią Celinę Suchodolską - pracownika Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku do 
wprowadzania danych i informacji do centralnej ewidencji emisyjności budynków w zakresie przyznanych 
świadczeń z pomocy społecznej lub innych form wsparcia finansowego ze środków publicznych w zakresie 
zasiłku celowego z przeznaczeniem na ogrzewanie, o którym mowa w art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
12 marca 2004r. o pomocy społecznej. Jednocześnie upoważniam Panią Celinę Suchodolską do 
przetwarzania danych osobowych w związku z realizacją wyżej wymienionego zadania – wprowadzania 
danych i informacji do centralnej ewidencji emisyjności budynków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6361282-4FD6-46CC-AAE7-9A521BD949D6. Podpisany Strona 1



6) Panią Ewę Skrabalak - pracownika Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku do wprowadzania 
danych i informacji do centralnej ewidencji emisyjności budynków w zakresie przyznanych świadczeń 
z pomocy społecznej lub innych form wsparcia finansowego ze środków publicznych w zakresie zasiłku 
celowego z przeznaczeniem na ogrzewanie, o którym mowa w art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 
2004r. o pomocy społecznej. Jednocześnie upoważniam Panią Ewę Skrabalak do przetwarzania danych 
osobowych w związku z realizacją wyżej wymienionego zadania – wprowadzania danych i informacji do 
centralnej ewidencji emisyjności budynków. 

7) Panią Justynę Katolik - pracownika Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku do wprowadzania 
danych i informacji do centralnej ewidencji emisyjności budynków w zakresie przyznanych świadczeń 
z pomocy społecznej lub innych form wsparcia finansowego ze środków publicznych w zakresie zasiłku 
celowego z przeznaczeniem na ogrzewanie, o którym mowa w art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 
2004r. o pomocy społecznej. Jednocześnie upoważniam Panią Justynę Katolik do przetwarzania danych 
osobowych w związku z realizacją wyżej wymienionego zadania – wprowadzania danych i informacji do 
centralnej ewidencji emisyjności budynków. 

8) Panią Violettę Halupczok - pracownika Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku do 
wprowadzania danych i informacji do centralnej ewidencji emisyjności budynków w zakresie przyznanych 
świadczeń z pomocy społecznej lub innych form wsparcia finansowego ze środków publicznych w zakresie 
zasiłku celowego z przeznaczeniem na ogrzewanie, o którym mowa w art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
12 marca 2004r. o pomocy społecznej. Jednocześnie upoważniam Panią Violettę Halupczok do 
przetwarzania danych osobowych w związku z realizacją wyżej wymienionego zadania – wprowadzania 
danych i informacji do centralnej ewidencji emisyjności budynków. 

§ 3. Przedmiotowe upoważnienie (w tym upoważnienie do przetwarzania danych osobowych) jest ważne 
w okresie zatrudnienia osób wskazanych w § 1 i § 2 w Ośrodku Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku. 

§ 4. Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw lub upoważnień. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6361282-4FD6-46CC-AAE7-9A521BD949D6. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.151.2023 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 8 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


